Ministério da Educacão
Universidade Tecnologica Federal do Paraná

Campus Francisco Beltrão

Portaria n.° 114 de 11 de juiho de 2016

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrão nomeado pela Portaria n.°

0779 de 27 de marco de 2013, do Reitor da UTFPR, no uso das suas competëncias conferidas a

função pela Portaria Institucional fl.0  1 058 de 26 de setembro de 2008;

Considerando a Resoluçäo no 02/15 - COEMP, de 30 de setembro de 2015, que

aprova o Regulamento do Programa de Enipreendedorismo e Inovaçao - PROEM da

Universidade Tecnológica Federal do Paraná;

Considerando Mernorando no 23/DIREC, de 07 dejulho de 2016;

RESOLVE

I - Desligar a servidora ANDRIELE DE PRA CARVALHO. matricula SIAPE no

1991270, ocupante do cargo efetivo de Professora do Magistério Superior, da funçao de

Responsável pela Divisão de Empreendedorismo e Inovaçào do Campus Francisco Beltrão da

Universidade Tecnologica Federal do Paraná - UTFPR;

11 - Designar a servidora PAULA REGINA ZARELLI. SIAPE no 2266287,

ocupante do cargo efetivo de Professora do Magistério Superior, como Responsável pela

Divisão de Empreendedorismo e lnovação do Campus Francisco Beltrão da Universidade

Tecnológica Federal do Paraná - UTFPR;

III - Em consequência, revogar as Portarias: Portaria no 152/2013 de 13 de

novcinbro de 2013; Portaria no 127/2015 de 01 dejulho de 2015 e Portaria no 090/2016 de 30 de

maio de 2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete 4D eqdo- C1ral

7uccflett

aemeXercI

O

or   belubc

AIexandreM1indade Alfaro

Diretor-Geral do Campus Francisco Beltrão